PAGE
2

                                                                           [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 28.12.2012 г.

                                                        № 396
станица Фастовецкая

О внесении изменений в постановление администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 5 июля 2011 года № 204 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с действующим законодательством  п о с т  а н о в л я ю:
1.В пункте 3 вместо слова «подписания» читать «официального обнародования.».
2.В приложении к постановлению администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого район от 5 июля 2011 года № 204 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»:

 -пункты 5, 6 – исключить;
 -пункты 7, 8 считать соответственно пунктами 5, 6.
3.Обнародовать настоящее постановление  в специально установленных местах.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Фастовецкого сельского поселения  Тихорецкого  района.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Фастовецкого

сельского поселения
Тихорецкого района

 В.Н.Алексеев